
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 3 сентября 2015 г. № 445 

г. Улан-Удэ 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Республики Бурятия от 25.11.2010 № 505 «Об утверждении Перечня 
республиканских бюджетных и создаваемых казенных учреждений» 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством Правительство Республики Бурятия 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в раздел «2. Министерство здравоохранения 
Республики Бурятия» Перечня республиканских бюджетных и создавае-
мых казенных учреждений, утвержденного постановлением Правительства 
Республики Бурятия от 25.11.2010 № 505 «Об утверждении Перечня рес-
публиканских бюджетных и создаваемых казенных учреждений» (в редак-
ции постановлений Правительства Республики Бурятия от 08.02.2011 
№ 40, от 15.02.2011 № 47, от 21.02.2011 № 61, от 25.04.2011 № 186, от 
09.08.2011 № 409, от 03.10.2011 № 508, от 28.10.2011 № 558, от 06.12.2011 
№ 649, от 29.12.2011 № 716, от 19.03.2012 № 131, от 04.05.2012 № 255, от 
07.08.2012 № 472, от 17.08.2012 № 486, от 10.09.2012 № 518, от 25.09.2012 
№ 552, от 07.12.2012 № 745, от 14.01.2013 № 5, от 20.03.2013 № 129, от 
28.05.2013 № 255, от 17.09.2013 № 485, от 04.10.2013 № 520, от 16.10.2013 
№ 539, от 05.02.2014 № 30, от 14.02.2014 № 48, от 20.03.2014 № 115, от 
03.04.2014 № 154, от 10.04.2014 № 170, от 16.05.2014 № 218, от 07.08.2014 
№ 368, от 14.08.2014 № 385, от 08.09.2014 № 430, от 04.12.2014 № 609, от 



11.02.2015 № 51, от 31.03.2015 № 147, от 18.05.2015 № 232), исключив 
пункт 2.42. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования. 

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства 

Республики Бурятия В. Наговицын 

Проект представлен Министерством здравоохранения 
тел. 21-50-09 
бц1 


